國立中央大學「校友證｣之優惠商家新增推薦活動辦法
2013.10.01

壹、目的：為落實校友服務，提供本校校友最即時之優惠資訊及廠商招兵買馬訊息，達到享有各項校友福利及各類商家優惠，如醫療服務、旅遊折扣、餐廳等優惠折扣，以達校友最大經濟福祉。
貳、主辦單位：中央大學 秘書室。
參、活動說明：
    舉凡您想到的商家，如餐廳、購物、交通、住宿、藝文方面，(如美食商店、書店、租車、汽機車維修、機票購買、飯店旅遊等)，校友服務中心皆能為您打通中大之友的優惠大門。
    一、參加資格：
舉凡本校畢業校友、學生皆可參加。
二、活動辦法:
請至您屬意的商家(不限地點，北中南皆可)，表明本校願為特約會員，若商家同意給予異業合作之優惠，請向商家索取「特約廠商合約書｣一式二份。即可憑「特約廠商合約書｣至校友服務中心兌換超值好禮。
肆、超值贈品： (超值贈品數量有限，敬請把握)
1、 憑二家「特約廠商合約書｣即可兌換一份精美小禮物。
2、 憑六家「特約廠商合約書｣即可兌換一張全家禮券50元。
3、 憑十家「特約廠商合約書｣即可兌換一張全家禮券100元。
伍、參加活動日期：即日起自2013年11月30日止。

1、 陸、其他規定及注意事項：
2、 本活動僅限於尚未與中大成為特約合作商家為主，已與本校為特約商家者，不得重覆推薦。特約合作商家，請參本校校友服務網站為主。
3、 各項超值贈品數量有限，送完為止，本中心有權得以其他商品替代或保留變更及終止本活動及審核資格之權利。
4、 本活動將連同「學生證｣「教職員證｣之商家優惠一起辦理，歡迎本校教職員生踴躍推薦優質商家。
5、 請列印本申請書(參附件二)，並完整填寫下列資料，請連同「特約廠商合約書｣(每推薦一家皆以一式二份遞交)，請以掛號郵寄至【32001桃園縣中壢市中大路300號  國立中央大學秘書室校友服務中心 收】。
柒、聯絡方式： 國立中央大學 校友服務中心 劉芝秀小姐
TEL：（03）422-7151轉57043   E-Mail：alumni@ncu.edu.tw
PAGE
1